
COPIA

Comune di ARNESANO
(Provincia di Lecce)

Via De Amicis, 20 – 70310
Tel. 0832/323813 – Fax 0832/323283

protocollo.comunearnesano@pec.rupar.puglia.it

AREA 3 - Polizia Locale
Ufficio Viabilità e Infortunistica

ORDINANZA
N. 96 DEL 30/12/2023

Prot. N.  del 

OGGETTO: Direttive e calendario delle limitazioni alla circolazione stradale fuori dai centri
abitati dai veicoli adibiti al trasporto di cose nei giorni festivi e divieto per 
l’anno 2024

IL DIRIGENTE

VISTO il  Decreto  Prefettizio  n.  1640952 Area III-ter  del  29/12/2023 concernente  le  direttive  ed il  
calendario  delle  limitazioni  alla  circolazione  stradale  fuori  dai  centri  abitati  degli  autoveicoli 
commerciali per l’anno 2024; 

RITENUTO dover  adottare  analogo  provvedimento  con  efficacia  nell’ambito  del  centro  urbano  di 
questo Comune; 

VISTO l’art.7, comma 1 – lett.a), del Nuovo Codice della Strada, approvato con Decreto Legislativo 30 
aprile 1992, n.285 e successive modificazioni;

VISTO il  decreto  sindacale  n.  10921 del  31/10/2023,  di  attribuzione alla  scrivente  dell’incarico  di 
Elevata Qualificazione dell’Area III “Polizia Locale” dal 01.11.2023;
 

VISTO il D.gls n. 267 del 2000;

 
ORDINA

la validità del Decreto Prefettizio in premessa indicato, allegato in copia al presente provvedimento 
per farne parte integrante e sostanziale, con tutte le prescrizioni, limitazioni e deroghe, è estesa su 
tutte le strade di questo Comune. 

 Ordinanza n. 96 del  30/12/2023   -  pag. 1 di 3



COPIA

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente Ordinanza.

Lì 30/12/2023
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Anna Lisa GRECO

 Ordinanza n. 96 del  30/12/2023   -  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 5

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO certifica  che  copia  della  presente  ordinanza  è  stata 
pubblicata  all'albo pretorio il  giorno  03/01/2024 e vi rimarrà  per  15 giorni consecutivi  ai  sensi 
dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Arnesano, addì 03/01/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Anna Lisa GRECO

________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Arnesano 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Arnesano, 03/01/2024
______________________

 Ordinanza n. 96 del  30/12/2023   -  pag. 3 di 3


